

Årsredovisning

för

Silence Of Nature AB

559204-8432

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marius Lyszczarz, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen för Silence Of Nature AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillverkning och försäljning av kajaker via hemsidan uppochnpaddla.se. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mr Oak Holding AB med org nr 556988-7176.

Företaget har sitt säte i Jokkmokk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	307	44	419	1 139
Resultat efter finansiella poster	-45	234	-56	-70
Soliditet (%)	1,7	4,0	4,8	5,6

Bolagets nettoomsättning har ökat avsevärt jämfört med föregående år och ligger nu i linje med tidigare års nivåer. Ökningen förklaras främst av att verksamheten har återgått till full kapacitet efter en period med begränsat driftläge på grund av föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 784	3 304	88 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 304	-3 304	0
Årets resultat			-44 513	-44 513
Belopp vid årets utgång	50 000	38 088	-44 513	43 575

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	38 087
årets förlust	-44 513
	-6 426
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-6 426
	-6 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		307 193	43 944
Övriga rörelseintäkter		0	464 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		307 193	508 267
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-139 850	-17 301
Övriga externa kostnader		-195 019	-188 649
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 810	-67 182
Övriga rörelsekostnader		0	-722
Summa rörelsekostnader		-351 679	-273 854
Rörelseresultat		-44 486	234 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298	-100
Summa finansiella poster		-27	-77
Resultat efter finansiella poster		-44 513	234 336
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-230 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-230 000
Resultat före skatt		-44 513	4 336
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 032
Årets resultat		-44 513	3 304

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	1 783
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	1 783
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 442	27 469
Summa materiella anläggningstillgångar		12 442	27 469
Summa anläggningstillgångar		12 442	29 252
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 136 654	1 086 270
Summa varulager		1 136 654	1 086 270
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		375 000	0
Fordringar hos koncernföretag		954 000	954 000
Övriga fordringar		1 443	2 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 348	6 675
Summa kortfristiga fordringar		1 337 791	963 103
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 960	132 496
Summa kassa och bank		29 960	132 496
Summa omsättningstillgångar		2 504 405	2 181 869
SUMMA TILLGÅNGAR		2 516 847	2 211 121

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 087	34 783
Årets resultat		-44 513	3 304
Summa fritt eget kapital		-6 426	38 087
Summa eget kapital		43 574	88 087
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		2 067 002	1 927 002
Summa långfristiga skulder		2 067 002	1 927 002
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-84	417
Skulder till koncernföretag		397 500	235 000
Skatteskulder		-10 642	-12 186
Övriga skulder		19 497	-27 200
Summa kortfristiga skulder		406 271	196 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 516 847	2 211 121

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Goodwill

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	16 916	16 916
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 916	16 916
Ingående avskrivningar	-15 133	-12 165
Årets avskrivningar	-1 783	-2 968
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 916	-15 133
Utgående redovisat värde	0	1 783

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	109 713	321 069
Försäljningar/utrangeringar		-211 356
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 713	109 713
Ingående avskrivningar	-82 244	-193 709
Försäljningar/utrangeringar		175 679
Årets avskrivningar	-15 027	-64 214
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 271	-82 244
Utgående redovisat värde	12 442	27 469

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Gällivare 2025-03-31

Marius Lyszczarz
Marius Lyszczarz
Styrelseledamot